
str. 1/3

D PROJEKT PLZEŇ Nedvěd s.r.o.,  sídlo: Útušice 66, 332 09 Štěnovice,  pracoviště: Koterovská 177, 326 00 Plzeň

TELEFON: +420 377 483 321-9 IČ: 263 88 791 BANKOVNÍ SPOJENÍ: Komerční banka, a.s.

E - MAIL: dprojekt@dprojekt.cz DIČ: CZ26388791 ÚČET ČÍSLO: 35-5640260217/0100

IDDS: kcsvr25 WEB: www.dprojekt.cz

Společnost je zapsána v obchodním rejstříku, vedeném Krajským soudem v Plzni – oddíl C, vložka 17239.

SMLOUVA O DÍLO
(uzavřená  podle zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník)

číslo smlouvy objednatele : ………

číslo smlouvy zhotovitele : ………

a) SMLUVNÍ STRANY

OBJEDNATEL:

MĚSTO STŘÍBRO
zastoupené panem Martinem Záhořem, starostou města
Masarykovo nám. 1
349 01 Stříbro

IČ : 002 60 177
DIČ : CZ002605177 - NEPLÁTCE DPH

    Bankovní spojení : ČSOB Stříbro
                           č.ú. : 112595926 / 0300

OSOBY OPRÁVNĚNÉ JEDNAT A PODEPISOVAT VE VĚCECH TÉTO SMLOUVY:

1. ve věcech technických :  vedoucí OVÚP MěÚ Stříbro 
Telefon, fax, e-mail : 

2. ve věcech právních : Martin Záhoř, starosta města Stříbra
Telefon, fax, e-mail : 374 801 101 , 374 622 331  starosta@mustribro.cz

ZHOTOVITEL :

D PROJEKT PLZEŇ Nedvěd s.r.o.

Útušice 66, 332 09 Štěnovice
Pracoviště: Koterovská 177, 326 00 Plzeň

IČ : 263 88 791
DIČ : CZ26388791

    Bankovní spojení : Komerční banka a.s., Plzeň 
                běž. účet : 35-5640260217/0100

OSOBY OPRÁVNĚNÉ JEDNAT A PODEPISOVAT VE VĚCECH TÉTO SMLOUVY: 

1. ve věcech technických:
Telefon, fax, e-mail : 

2. ve věcech právních: 

 statutární zástupce 
Telefon, fax, e-mail

 statutární zástupce
Telefon, fax, e-mail

Společnost je zapsána v obchodním rejstříku, vedeném Krajským soudem v Plzni – oddíl C, vložka 17239



str. 2/3

D PROJEKT PLZEŇ Nedvěd s.r.o.,  sídlo: Útušice 66, 332 09 Štěnovice,  pracoviště: Koterovská 177, 326 00 Plzeň

TELEFON: +420 377 483 321-9 IČ: 263 88 791 BANKOVNÍ SPOJENÍ: Komerční banka, a.s.

E - MAIL: dprojekt@dprojekt.cz DIČ: CZ26388791 ÚČET ČÍSLO: 35-5640260217/0100

IDDS: kcsvr25 WEB: www.dprojekt.cz

Společnost je zapsána v obchodním rejstříku, vedeném Krajským soudem v Plzni – oddíl C, vložka 17239.

b) PŘEDMĚT PLNĚNÍ

Zhotovitel se zavazuje za podmínek, uvedených v této smlouvě dodat a objednatel se zavazuje odebrat před-
mět plnění níže specifikovaný:

Poradenskou činnost a technickou pomoc pro město Stříbro

Poradenská činnost a technická pomoc bude realizována dle potřeby objednatele nepravidelně na vyzvání 
objednatele v termínech po vzájemné dohodě.

ROZSAH ČINNOSTI: 

Provádění poradenské činnosti a technické pomoci v oboru dopravních řešení a dopravních staveb

c) ČAS  PLNĚNÍ : 

Poradenská činnost bude realizována v průběhu roku 2020 dle potřeb objednatele nepravidelně na vyzvá-
ní zástupcem ve věcech technických v termínech plnění individuálně po vzájemné dohodě

d) MÍSTO PLNĚNÍ: 

Pracoviště objednatele, Stříbro

e) CENA

Podle zákona o cenách č.526/90 Sb. § 2 cena sjednána dohodou jako nejvýše přípustná ve výši

650,- Kč/hod výkonu činnosti. Maximální roční limit pak v souhrnu činí 79.999,- Kč a to včetně DPH.

(sazba je stanovena bez DPH, DPH bude účtováno ve výši dle platných cenových předpisů v době 
uskutečnění zdanitelného plnění).

Cena bude stanovena na základě vykázaných hodin a jízd (ujetých km) zhotovitelem v deníku „ Poradenské 
činnosti a technické pomoci“, který bude přílohou faktury. Údaje o účasti resp. činnosti budou potvrzeny 
v deníku „ Poradenské činnosti a technické pomoci“ zástupcem objednatele.

FAKTURACE:

1. Objednatel  se  zavazuje  zaplatit zhotoviteli  cenu  díla  na  základě  faktury, vystavené zhotovitelem.

2. Fakturace předmětu smlouvy bude prováděna po vzájemné dohodě během roku 2020 v termínech dle 
potřeby objednatele.

3. Smluvní strany se dohodly na tom, že faktury jsou objednatelem splatné ve lhůtě splatnosti, která činí 
14 kalendářních dnů ode dne doručení faktury. Tento peněžitý závazek je splněn připsáním fakturova-
né částky na účet zhotovitele u jeho banky.

4. Faktura bude vystavena na : adresu objednatele

5. Faktura bude odeslána na : adresu objednatele

f) ODPOVĚDNOST  ZA  VADY:

1. Zhotovitel poskytne za provedení díla záruku za jakost po dobu 36 měsíců (záruční doba).



str. 3/3

D PROJEKT PLZEŇ Nedvěd s.r.o.,  sídlo: Útušice 66, 332 09 Štěnovice,  pracoviště: Koterovská 177, 326 00 Plzeň

TELEFON: +420 377 483 321-9 IČ: 263 88 791 BANKOVNÍ SPOJENÍ: Komerční banka, a.s.

E - MAIL: dprojekt@dprojekt.cz DIČ: CZ26388791 ÚČET ČÍSLO: 35-5640260217/0100

IDDS: kcsvr25 WEB: www.dprojekt.cz

Společnost je zapsána v obchodním rejstříku, vedeném Krajským soudem v Plzni – oddíl C, vložka 17239.

2. Zhotovitel odpovídá za vady díla, které se vyskytly v záruční době. Za vadu díla se považuje i jeho neúpl-
nost. 

3. Vady díla v záruční době budou reklamovány objednatelem bezodkladně.

4. Odstranění případných vad dokumentace bude zhotovitelem zahájeno bezodkladně a dokončeno ve lhů-
tách sjednaných mezi smluvními stranami po uplatnění reklamace objednavatelem, jinak ve lhůtě do 30 
(slovy: třiceti) dnů ode dne uplatnění reklamace.

5. Zhotovitel odpovídá i za vady díla, které byly způsobeny použitím podkladů či pokynů daných objednate-
lem, jestliže při vynaložení obvyklé odborné péče mohl zhotovitel zjistit jejich nevhodnost, nepravdivost či 
neúplnost a objednatele na ně písemně neupozornil

g) OSTATNÍ UJEDNÁNÍ

1. Termín svolání účasti na stavbě bude vždy oznámen písemně nebo telefonicky s předstihem minimálně 5 
pracovních dnů.

2. Změny této smlouvy jsou možné jen písemným dodatkem.

3. Smlouva nabývá účinnosti podpisem oprávněných zástupců smluvních stran.

4. Pokud vznikne při provádění předmětu plnění potřeba zhotovení dalších prací, které nebyly předvídatelné, 
musí být dohodnuto jejich provedení i cena dodatkem k této smlouvě.

5. Účastníci této smlouvy souhlasí s tím, že v rámci zákona o svobodném přístupu k informacím, kterým je 
umožněna laická kontrola výkonu veřejné moci a nakládání s veřejným majetkem, může město Stříbro po-
skytnout informace (veškerý textový, příp. i grafický obsah) z této smlouvy žadateli o informaci.

6. Zhotovitel souhlasí s užitím obsahu Smlouvy objednatelem v souladu s ustanovením zákona č. 340/2015 
Sb., o zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejňování těchto smluv a o registru smluv (zá-
kon o registru smluv).

7. Platnost a účinnost tato smlouva nabývá dnem podpisu oprávněnými zástupci obou smluvních stran

Tato smlouva se zhotovuje ve 3 vyhotoveních, z nichž 2 vyhotovení obdrží objednatel,1 vyhotovení 
zhotovitel.

PŘÍLOHY: 0

Ve Stříbře dne …14.7.2020…. V Plzni dne …20.7.2020….

Objednatel (razítko, podpis) Zhotovitel (razítko, podpis)




